

Tørring Tagdækning ApS
J P Nielsensvej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 26 13 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Peter Michael Brødsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tørring Tagdækning ApS
J P Nielsensvej 7
7160 Tørring

E-mail: torringtag@tuknet.dk

CVR-nr.: 39 26 13 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 6. regnskabsår

Direktion

Peter Michael Brødsgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166.380 kr. mod 965.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.390 kr. mod 209.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke inddruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.166.380	965.042
1 Personaleomkostninger	-616.566	-579.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.805	-106.133
Resultat før finansielle poster	468.009	278.936
Andre finansielle indtægter	808	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.652	-4.462
Resultat før skat	466.165	274.474
Skat af årets resultat	-106.775	-65.449
Årets resultat	359.390	209.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-610	-140.975
Disponeret i alt	359.390	209.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.199	19.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.199</u>	<u>19.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.199</u>	<u>19.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.778	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.909	0
Periodeafgrænsningsposter	9.028	25.694
Tilgodehavender i alt	<u>227.715</u>	<u>25.694</u>
Likvide beholdninger	<u>664.647</u>	<u>877.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.362</u>	<u>903.427</u>
Aktiver i alt	<u>901.561</u>	<u>922.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.890	37.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>446.890</u>	<u>437.500</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.753
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.753</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.902	137.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	145.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.845	2.700
Selskabsskat	0	69.696
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.528	0
Anden gæld	44.396	126.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.671</u>	<u>481.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.671</u>	<u>481.580</u>
Passiver i alt	<u>901.561</u>	<u>922.833</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	178.475	350.000	578.475
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-140.975</u>	<u>350.000</u>	<u>209.025</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	37.500	350.000	437.500
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-610</u>	<u>360.000</u>	<u>359.390</u>
	<u>50.000</u>	<u>36.890</u>	<u>360.000</u>	<u>446.890</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.794	500.499
Pensioner	77.888	75.590
Andre omkostninger til social sikring	3.884	3.884
	<u>616.566</u>	<u>579.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	584	1.396
Andre finansielle omkostninger	2.068	3.066
	<u>2.652</u>	<u>4.462</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>92.703</u>	<u>92.703</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>92.703</u>	<u>92.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-73.297	-54.757
Årets afskrivninger	-10.207	-18.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-83.504</u>	<u>-73.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.199</u>	<u>19.406</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse incl. slutbetaling på 97 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tørring Tagdækning Holding ApS, CVR-nr. 40853391, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.